

- Liikevaihto 20,3 miljoonaa euroa (20,6 milj. euroa)
- Liikevoitto 185 tuhatta euroa (737 tuhatta euroa)
- Osakekohtainen voitto 0,04 euroa (0,21 euroa)

#### Konserni

Yleiselektronikka –konsernin liikevaihto oli 20,3 miljoonaa euroa, liikevaihto laski 2 prosenttia. Liikevoitto oli 185 tuhatta euroa. Edellisen vuoden liikevoitto oli 737 tuhatta euroa. Edelliseen vuoteen verrattuna myyntikate pieneni 0,3 miljoonaa euroa ja kulut kasvoivat 0,3 miljoonaa euroa.

#### Suomi

Sekä komponenttien että tuotantotekniikan kysyntä on laskenut Suomessa viime vuodesta. Viimevuotista tasoa ei ole pystytty ylläpitämään myynnissä. Teollisuuden investointien ennustetaan laskevan kuluvana vuonna (Elinkeinoelämän keskusliiton investointitutkimus), mikä vaikeuttaa tuotantotekniikan ja työkalujen myyntiä Suomessa. Yleiselektronikka hakee Suomessa kasvua uusien edustusten kautta ja asiakaskunnan laajentamisella.

Suomen liikevaihto laski 9 prosenttia ja oli 10,1 miljoonaa euroa (2012 11,7 miljoonaa euroa). Voitto ennen veroja oli 240 tuhatta euroa. Edellisen vuoden vastaavan kauden voitto ennen veroja oli 556 tuhatta euroa.

#### Venäjä ja Ukraina

Liikevaihto oli 7,2 miljoonaa euroa ja kasvoi n. 2 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Venäjän liikevaihto kasvoi viime vuoteen verrattuna toisella vuosineljänneksellä merkittävästi. Alkuvuoden vaikeuksista johtuen puolen vuoden tulos on kuitenkin edellistä vuotta pienempi. Tulosta rasittivat myös kertaluonteiset kulut 0,1 miljoonaa euroa.

Ukrainassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia edellisen katsauksen jälkeen.

Venäjän tulos oli voitollinen, Ukrainan tulos jäi tappiolle.

#### Baltia

Liikevaihto oli 3,4 miljoonaa euroa ja kasvoi 17 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna.

Baltian komponenttimyynti seuraa Suomen trendejä. Verkkoprojekteissa on nähtävissä pientä elpymistä pitkän hiljaisen kauden jälkeen. Liikevaihdon kasvu on saatu luettelotuotteiden myynnistä.

Latvian tulos oli voitollinen, Liettua ja Viro jäivät niukasti tappiolle.

#### HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 229 (2012 216). Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 59 (55) henkilöä. Katsauskauden henkilöstökulut olivat 3,6 miljoonaa euroa (3,5 milj. euroa).

#### INVESTOINNIT

Konsernin katsauskauden investoinnit olivat yhteensä 708 tuhatta euroa (106 tuhatta euroa). Investoinneista suuri osa koostuu Espoon toimistotilojen uusinnasta.

#### ARVIO RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Elektronikan alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle asettaa haasteita liiketoiminnalle. Sitovat sopimukset asiakkaiden ja toimittajien kanssa korostuvat.

Baltian maiden elektroniikkateollisuuden tilauskanta on edelleen alhainen, mikä saattaa heikentää yhtiöiden tulosta.

Venäjän tullilaitoksen uudelleenjärjestely ja sertifiointijärjestelmän jatkuva muuttaminen pidentää toimitusaikoja ja hankaloittaa maahantuontia. Ukrainassa maahantuonnin byrokratia hankaloittaa maahantuontia.

Varastojen seuranta on olennaisen tärkeä, jotta epäkuranttia tavaraa ei kerry varastoihin. Myyntisaamisiin liittyy luottotappioriski.

#### TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Suomessa elektroniikan komponenttien kysyntä on laskenut ja teollisuuden investointien määrä tulee olemaan viime vuotta pienempi. Venäjällä markkinatilanne jatkuu epävarmana. Baltiassa ei ole näkyvissä merkittäviä muutoksia nykytilanteeseen. Koko vuoden tuloksen uskotaan jäävän vuoden 2012 tulosta alhaisemmaksi.

Espoossa 9.8.2013

YLEISELEKTRONIIKKA OYJ  
Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA  
(TEUR)

	1-6/13	1-6/12	1-12/12	4-6/13	4-6/12
Liikevaihto	20 308	20 641	43 015	10 490	9 971
Liiketoiminnan muut tuotot	10	18	28	4	7
Materiaalit ja palvelut	-14 585	-14 648	-30 940	-7 492	-7 085
Työsuhdekulut	-3 643	-3 537	-7 041	-1 880	-1 791
Poistot ja arvonalentumiset	-163	-105	-232	-95	-52
Liiketoiminnan muut kulut	-1 743	-1 633	-3 520	-918	-906
Liikevoitto	185	737	1 311	109	144
Rahoitustuotot	105	76	172	51	29
Rahoituskulut	-115	-87	-156	-61	-47
Voitto ennen veroja	174	726	1 327	99	126
Tuloverot	-67	-174	-304	-44	-36
Katsauskauden tulos	107	552	1 023	55	91
Katsauskauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	92	539	976	39	96
Vähemmistölle	15	13	47	16	-5
Tulos/osake (laimentamaton) EUR	0,04	0,21	0,38	0,02	0,03
Tulos/osake (laimennettu) EUR	0,04	0,21	0,38	0,02	0,03
Laajan tuloslaskelman erät (TEUR)					
Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-3	55	59	-9	-6
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0	0	0	0	0
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	104	607	1 082	46	85
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	91	604	1 035	30	103
Vähemmistölle	13	3	47	16	-18

KONSERNIN TASE (TEUR)	30.6.13	30.6.12	31.12.12
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat käyttöom. hyödykkeet	28	35	40
Aineelliset käyttöom. hyödykkeet	2 406	1 532	1 925
Muut rahoitusvarat	742	742	742
Laskennallinen verosaaminen	78	69	72
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	5 318	5 232	5 648
Myynti- ja muut saamiset	5 250	4 520	4 654
Muut rahoitusvarat	0	0	0
Rahavarat	2 124	3 050	2 307
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>15 947</b>	<b>15 180</b>	<b>15 388</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	2 484	2 148	2 148
Vararahasto	61	347	347
Ylikurssirahasto	0	51	51
Edellisten tilikausien voitto	5 857	5 387	5 393
Tilikauden voitto	92	539	976
Yhteensä	8 495	8 472	8 915
Vähemmistöosuus	154	123	155
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	638	542	619
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	6 631	6 022	5 669
Rahoitusvelat	30	21	31
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>15 947</b>	<b>15 180</b>	<b>15 388</b>

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA  
(TEUR)

	1-6/13	1-6/12
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto ennen veroja	174	725
Poistot ja arvonalentumiset	163	105
Korkotuotot	-105	-76
Korkokulut	115	84
Vaihto-omaisuuden lisäys(-) /vähennys(+)	330	-343
Lyhytaikaisten varojen lisäys(-) /vähennys(+)	-596	144
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+) /vähennys(-)	962	173
Maksetut verot	-65	-194
Saadut korot	103	72
Maksetut korot	-64	-61
Liiketoiminnan rahavirta	1 018	628
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin	-708	-106
Luovutushinnat	5	16
Saadut osingot	0	0
Investointien rahavirta	-703	-90
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen lyhennykset	-6	-65
Lainojen nostot	24	27
Maksetut osingot	-527	-757
Rahoituksen rahavirta	-509	-795
Rahavarojen muutos	-193	-257
Rahavarat 1.1.	2 307	3 257
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	10	50
Rahavarat 30.6.	2 124	3 050

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)

2012	Osake pääoma	Vara rahasto	Yli kurssi rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma 31.12.11	2 147	347	51	-4	6 096	108	8 744
Tilikauden tulos					539	13	552
Muuntoerot				6	46	3	55
Osingonjako					-757		-757
Oma pääoma 30.6.12	2 147	347	51	3	5 924	124	8 595
2013	Osake pääoma	Vara rahasto	Yli kurssi rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma 31.12.12	2 147	347	51	3	6 367	155	9 070
Osakepääoman korotus	337	-286	-51				0
Tilikauden tulos					92	15	108
Muuntoerot				3	-4	-2	-3
Osingonjako					-512	-15	-527
Oma pääoma 30.6.13	2 484	61	0	6	5 944	154	8 648

Segmenttitiedot (TEUR)  
1-6/2013

	Suomi	Venäjä ja Ukraina	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	10 093	7 234	3 359	-378	20 308
Rahoitustuotot	10	95	0	0	105
Rahoituskulut	-2	-112	-2	0	-115
Poistot	-59	-45	-59		-163
Tulos ennen veroja	240	-78	11		174
Varat	8 929	4 600	2 773	-861	15 442
Velat	3 368	3 527	1 264	-861	7 298
Investoinnit	561	101	46		708
Henkilöstö	59	117	53		229

Segmenttitiedot (TEUR)  
1-6/2012

	Suomi	Venäjä ja Ukraina	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	11 079	7 129	2 877	-444	20 641
Rahoitustuotot	20	58	0	-2	76
Rahoituskulut	-2	-82	-5	2	-87
Poistot	-41	-11	-53		-105
Tulos ennen veroja	556	123	47		726
Varat	8 627	3 736	2 704	-698	14 368
Velat	3 282	2 744	1 257	-698	6 585
Investoinnit	31	8	67		106
Henkilöstö	55	110	51		216

Segmenttitiedot (TEUR)  
1-12/2012

	Suomi	Venäjä ja Ukraina	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	21 621	16 034	6 192	-833	43 015
Rahoitustuotot	39	136	1	-4	172
Rahoituskulut	-4	-145	-10	4	-155
Poistot	-87	-35	-110		-232
Tulos ennen veroja	710	487	130		1 327
Varat	8 227	3 954	3 057	-664	14 574
Velat	2 797	2 651	1 535	-664	6 318
Investoinnit	125	407	106		639
Henkilöstö	57	112	52		221

TUNNUSLUVUT	1-6/13	1-6/12	1-12/12
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos per osake, eur	0,04	0,21	0,38
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma per osake, eur	3,32	3,36	3,48
Bruttoinvestoinnit, teur	708	106	639
% liikevaihdosta	3,5	0,5	1,5
Henkilöstö	229	216	221

VASTUUSITOUMUKSET (TEUR)	30.6.13	31.3.12
--------------------------	---------	---------

Vastuut		
Rahalaitoslainat	505	505
Shekkitililiimiitti	168	168
Vastuut yhteensä	673	673
Annetut vakuudet		
Kiinteistökiinnitykset	168	168
Yrityskiinnitykset	673	673
Pantatut arvopaperit	100	100
Muut pantit	505	505
Takaukset	35	35
Annetut vakuudet yhteensä	1 481	1 481
Leasing vastuut	402	193

Lisäksi emoyhtiö on antanut tytäryhtiöiden tavarastojen vakuudeksi takauksia tytäryhtiöiden puolesta yhteensä 0,4 miljoonaa euroa. Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta.

#### LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,  
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422

Talusojohtaja Marika Rusko,  
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022

Internet: Tämä tiedote on myös Yleiselektronikka Oyj:n kotisivuilla [www.yeint.fi](http://www.yeint.fi)

#### JAKELU

Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet